= . CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - -Pitanga - Parana
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 20 de agosto de 2024.

Anexa-se a0 presente processo, 0s segumtes documentos da Gestdo Publica
Brasil Ltda:

1) cartdo CNPJ;

2) alvard; ‘

3) contrato social; \
4) certiddo positiva com efeitos de negatwa de débitos relativos aos tributos federais e
a divida ativa da Unido;

5) certiddo negativa de débitos tributérios e de divida ativa estadual;

6) certiddo negativa de débitos tributarios e divida ativa municipal;

7) certiddo de regularidade do FGTS — CRF;

8) certiddo negativa de débitos trabalhistas;

9) consulta consolidada de pessoa juridica do Tribunal de Contas da Unido;
10) certidBes negativas referente ao sécio (CGU, CNJ e TCU).

Regiane Bobato '

Agente de Contratagdo
Portaria n2 5/2024
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas e]etromcas realizadas
dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsablhdade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razao social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil. '

-

Consulta realizada em: 09/08/2024 11:09:23

Informacdes da Pessoa Juridica:
[Razio Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
(CNPJ: 40.178.961/0001-05

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

" |Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta ]

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional ('ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA '
CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ aos cadasﬁ'os CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NKO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. :

Destaca-se que, nas termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacgies prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistenias ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢io de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Piublica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢des
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

PIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem ~,
fins lucrarwos que estdo lmpedxdas de ce!ebrar novos convémos,-comra!os de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Publica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 11:20:31 do dia 09/08/2024 , com validade até o dia 08/09/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: Nx35¢TGMFPOGBO0ZpoSNG

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09[08[2024- as 11:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condénagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgaido ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 070.733.599-00.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
* inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre'inelegibi_lidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/

-

~

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
66B6.2418.77D2.0824 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus br/improbidade adm/autenticar - certidao_php

.

Gerado em: 09/08/2024 as 11:13:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:28:53 do dia 20/08/2024, com.validade de trinta dias a contar da
emissdo. : :

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://coptas.tcu.gov.br/ords/f?p:INABlLITADO:5

Codigo de controle da certiddo: SN2H200824142853

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
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NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
40.178.961/0001.05 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAQAO 291122020

MATRIZ ; CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL *
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
GESTAO PUBLICA BRASIL

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL.
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONCIMICAS SECUNDARIAS
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritorio e apoio administialivo

82.19-9-99 - Preparacao de documentos e servigcos especializadcs de apoio administrativo nao sspemﬁcados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R FRANCISCO ROCHA : 198 il izt

CEP BAIRRO/DISTRIO [ TaUNICIPIO
80.420-130 BATEL CURITIBA

UF
PR

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
GESTAOPUBLICABRASILCURSOS@GMA]L COM (42) 9932-5523

ENTE FEDERATIVO RESPONSA! /E—L (EFR)

kAR

ATIVA : 22/12/2020

SITUAGAO CADASTRAL . : DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAC CADASTRAL

dedkdkkkkk KAE AR RRE

SITUAGAQ ESPECIAL - ~ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

P ¢\ a@‘/
4

(

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.1 19, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/08/2024 as 16:23:16 (data e hora de Brasilia).
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'PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ALVARA N° 1.669.919

A SECRETAR!A MUNICIPAL DE FINANCAS concede o presente Alvara de Llceng,a para
Locallzat;:ao conforme processo N° 20-001173/2023, a:

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
R. FRANCISCO ROCHA - N°: 000198

IND. FISCAL:; 23.037.017.000-3 INSCRiQAO MUNICIPAL:08 02 1.066.864-0 CNPJ/CPF: 40.178.95'1100(“ -05
Taxagédo: SERV | : '

Forma de Atuagdo: ESCRITORIO ADMINISTRATIVO

- Atividades declaradas pelo solicitante como néo exercidas no local _
= P.85.9.9-6/04-00 Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
= M.70.2.0-4/00-00 Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
= M.73.1.9-0/04-00 Consultoria em publicidade

= N.82.1.9-9/99-00 Preparagao de documentos e servicos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente

= N.82.1.1-3/00-00 Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo

FICA CIENTE QUE A REGULARIDADE PERANTE O ORGAO DE LICENCIAMENTO NO AMBITO DA PREVENCAO CONTRA
INCENDIO E PANICO E RESPONSABILIDADE DO ESTABELECIMENTO.

FICA CIENTE DE QUE O ESTABELECIMENTO COMERCIAL DEVERA PROPORCIONAR ACESSIBILIDADE CONFORME,
LEGISLAGAO ESPECIFICA,

FICA CIENTE QUE TODAS AS EDIFICAGOES DO LOTE DEVERAO ATENDER O ARTIGO 30 DA LEI MUNICIPAL N° 11095/2004.

'VALIDADE: ~ ENQUANTO_SATISFIZER AS EXIGENCIAS DA LEGISLAGAO EM VIGOR.
‘ CURITIBA, 05 DE JANEIRO DE 2023
DIVISAO DE ALVARA E ATENDIMENTOS

Comercial - dados.

IMPORTANTE : ASSINADO ELETRONICAMENTE
® £ obrigatéria a comunicagéo imediata e caso de encerramento, paralisagéo, alteragdo
' de enderego, de ramo ou qualquer outra alteragao, evitando as penalidades previstas na

® A assinatura no alvara de licenga expedido por meio eletronico fica dispensada nos
legislagao. ' | |

termos do Decreto n® 1641/2021. A verificagdo de sua autenticidade devera ser

confirmada no enderego www .curitiba.pr.gov.br, Servicos para Empresa, Alvara

A partir da verséo 2.1.0.60, de 03/08/2017, passou a constar no alvara forma de atuagAogE3A . FSCB8.1587.4260-4 .98A7 .81B9 . E3AB.8D41-7
e codigo CNAE.

1 de 1
Documento impresso em 05/01/2023. Este Alvard de Licenca para Localizagdo corresponde a tiltima emisséo vigente.




v PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
 GESTAO PUBLIC A BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 €NPJ 40.178.961/0001-03

.ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA. brasileiro. casado tcomunhio parcial), empresario.
nascido em 23/10/1988. portador da: Caricira Nacional de “Habilitagdio CNH n°
04166155358, oxpedida por DETRAN/PR e CPF n® 070.733.599-00, residente’ ¢
domiciliado na cidade de Pitanga - PR. na Rua Fernando.Amaro, n* 331, Centro. Cep
85200-000; tnico socio Lémpumnlc da_sociedade empresania limitada que gira sob o .
nome empresarial de GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, com scde na Rua Ebano
Péreira, n” 145, /\pdnamcnm 01, Buirro Ceniro’ Cidade de Pitanga, Estado do !’amna ¢
Cep-85200-000, inscrito na Junta Comarcial do Parand Sob o NIRE 41210505943 ¢
JONPI n® 40.178.961/0001-05, com dltuno arquivamento em 27 de janéiro de 2022'.
“resolve em comum acordo alterar o contrato soctal, medianté as scguinws clausulas: -

Clausula Primeira <-DO ENDERECO: O endereco da empresa que era: Rua Ebano
Pereira, n” 145, Apartamento 01, Bairro Centro, Cidade de Pitanga, Estado do Parana,
Cep R5200-000. passa neste ato a ser: Rua Francisco Rocha, n” 198, Balrro Bdh.l ( ldﬂdk.
de( uritiba, Estado do Parand, Cep B0420-130. g S
: Clausuln thuhda DA CONSOI IDACAO: Pdid tanto. passa a transcrever, na integra,
o O\TR ATO SOC IAL da ref erida empresa scom o teor seguinte: ;

. CONTRATO SOCIAL :
" GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
~ CNPJ 40.178.961/0001-05

ANDRE Ll.'il. DE ()l IVEIRA. brasileiro, casado (comunhdo parcial), gmpnéaariu
nascido em: 23/10/1988, portador da Cartcira \laummt de Habilitagdo CNH n?
04166155358, ekpedida por DETRAN/ PR ¢ CPF n? 070.733.599-00, residente ¢
- domiciliado na cidade de Pitanga - PR, na Hua Femando Amam i® 331, Centro, Cep
85200~ ()00 ; :

Rcsolw constityir uma sociedade cmpueal ia limitada unipessoal, deane as cundu,o“
e Llamula\ scguimu.

BO NOME F’\/[PRESAR] AL -‘Clausula Primeira - A qncndndn leanh‘l 0 seguinte
nome empresarial: GESTAO PUBLICA BRASI[ LTDA.

DA SEDE = Clausula Segunda - A sociedade terd sua sede no seguinte endereco: Rua

Francisco Rocha. n" 198, Bairro Batel. Cidade de Curitiba, Estado do Parana, Cep 80420-
130 ' Eod : ;




PRIMLIRA ALTE RAC AO CONTR jt.TL \L
% GESTAO PUBI lC»\ BRASIL LTDA
VIRE 41210‘:0%943 CNPJ 40.178.961/0001-05

- DO OBJETO SOCI AL - Clausula Tcrcelm A socicdade terd pm objcto o exercici
das scguimés atividades econdmicas: TREINAMENTO  EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL  E (:FRI:\’(HL PREPARACAO - 'DE - DOCUMENTOS . E bPRVILOS

E \P[UALI?-\DO\ DE - APOIO  ADMINISTRATIVO, (,()\f\{ LTORIA EM  PUBLIC iDAI)I— ‘

- SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO, E \P(NO \DM!!\[‘: TRATI\() xTI\UJ'\Dl:‘s pr
2 -(()\bn L 'IURI-\ F"ﬂ (1I‘ST \OE ‘\v‘IPRl:‘ZARI \l ; :

-

1)0 I\iCIO D/\b ATIVIDADES E DO PRAZO - (‘Iausula lerta - A cmpn.aa :

iniciou suas atividades a partir de ’2 de dezembro de 2020 e scu prazo-de duraqau
mdercrmmado :
. !

DO (AP!TAI SOCI AL * Clausula Qnmta -0 u.pntal dc RSI 5.000.00 1qum7e mil

: reaiz-) divido em 15, 000 (quinze mil) quotas, no valor dg RS] 00 (um real) ada uma,

formado por R‘HJ 000,00 (quinze. mil n,aas) em mo;da corrente do p.ns

£ Par&grafo unico. O capml cmomm-sc subscrifo ¢ mte;_.rahzadn pc.lm souu'-. da seguinte

!

_ mmm o oK 5

A"\’DRE u [ZDE OLIVEIRA __ 15.000 RS 15.000.00 |- 100.00%

DA ADMINISTRACAO - Cliusula Sexta - A administracao da socicdade seré Siordida
pelo socio ANDRE LUILZ DE OLIVEIRA, ja qualificado, que representard legalmente
& mcucdadu podv:ra praticar todo ¢ qualoucr atn de L.eb'd(" pertinente ao objeto soual

-

Parag’rafo unico Niio mnslltumdo 0 ohmc social. a dlmnaqao Ol a onuagau de l)ens 15

imaveis depende du dutomﬂg.{n d.e. maior id

DO BALANCO PATRIMONIAL - Clausula Sétima - Ao wérmino de cadicd exereicio.
até’ o ‘mes de abril de cada ano, o administrador prestara. contas justificadas de sua 3

administragdo, procedendo’/a elaboragdo do -inventirio. do balango patrimonial ‘¢
halango de resultado-cconomico. uabcndo ao emptesd!m os. lucros ou pudds apm adas
DA DECL ARAL &() DE DESI\IPF DI \1F\ITO DE ADMP\I\TR ADOR - (iausula
Oitava - O administrador da empresa declarzs, sob as penas da fei! que nad estd impedido

“de exercer 2 admjmbtrm,do da emplcsa por lei especial. ou em \mudc de condenagdo ;

criminal, ou por se encontrar sob os cfiitos dela, a pena que vede. -ainda que

lemporariamente. 0 acesso a cargos pubhc,m U pol crime falimentar, de pruarmu,au'

puta ou suborno, concussao, puu!ato ou contra.a cconomu pupular contra o sistema

/
-

INOME - °| QUOTAS ‘T. wu,on ! 5% ]

o TOTAL | 15000 | RS 1500000 100.00%

?&iﬁa 2de5



PRIMEIRA ALTERACAQO CONTRATUAL
S GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA -
\11{},41210:0\943 ‘ cwuun&%ueom-o«

* financeiro nacional. contra normas de’ defesa da mmoncnua contra as- u.lam,m.\ de
consumao, fe puhlma oua pmpncdadc 3 :
i - ¥ &

DO FORO (lausula Nona : As partés eleg gem o iom da 5cd<. para dirimir’ qmuq‘uc
duvidas decorrentes do presenie mstrunmento: c0nnatuai bem como para o exercicio ¢

: cumpruncn!o dos dire1tos ¢ obrigagées rcsultaniu desl; u)mmto rmunudndo a qualquer

outro, por mais priv al‘.giadn que pmsa Ser. ; ‘ : .
DO ENQU ADRAM ENTO - Uéusula Décima - Os socios declaram gue a sociedade se
- ‘enquadra como Microempresa - ME. nos termos da Lei Coniplementar n® 123. de 14 de
dezembro de 2006, ¢ que ndo se enquidra ‘em qu.llquer das hipoteses de exchisao
relauonadas no § 4" do art. 3° da nn,nummd.l fer tart. 3971 lC n” 1230 de 70()6

DO PRO~'LABOR.E - (‘Iﬁusula Décima Primeira - Os sﬁuos pnticr_;‘ln. de comum
acordo, fixar uma  retirade mensal, a titulo de pro labore para ofs) sOciofs).
~administrador(es). observadas as disposigoes régulamcnrarcs pcrtingmcs.

E por estarem assimy de acordo. assinam o p esente mstrumento pmlrcu]ar lavrado e
ima nica via. que serd du.‘-.tm.um a0 registro e mqu:wnwmu na Junta Comercial do
Fsmdo do P.lfdl‘!d

Curitiba - PR. 04 de janciro de 2023,

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
Lk CPF 070.733.599-00

|
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MINISTERIO DA ECONOMIA -  Pagina’

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital s
Secretaria de Governo Digital (g
; Cnsa3 ©

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo \.\f; +B
: Qe

wél 54;,0

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, DOUGLAS INGECZAK BORGES, com inscrigdo ativa no CRC/PR, sob o n® 069495, inscrito no CPF n°®
08297954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangﬁes administrativas e civeis, que
~ este documento é auténtico e condiz com o original.

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CRF: " N° do Registro Nome
08297954994 069495 DOUGLAS INGECZAK BORGES

cznnuco O REGISTRO EM 05/01/2023 08:51 SOB N° 20230058256.
‘PROTOCOLO: 230058256 DE 04/01/2023.
v ' c6p1co DE VERIFICAGKO: 12300136069. CNPJ DA SEDE: 40178961000105.
NIRE: 41210505943. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/01/2023.
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
MM LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
° www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaglo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cbdigos de verificacdo. L



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRKBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

mee: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05 i

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2, ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do

. sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na lnternei, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

' Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° ’ 1,751, de 2/1 0/2014
Emitida as 14:39:34 do dia 03/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/11/2024. -

Cddigo de controle da certiddo: 47AA.D56E.046E.77FF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do _Parané

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 034188522-08

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 40.178.961/0001-05
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. i

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de.
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 29/11/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Interet
www fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via Internet Piblica (01/08/2024 14:55:41)



" PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA

DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DIVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n® 11442 657
CNPJ- 40178 961/0001-05
Nome GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA °

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANGAS E ORGAMENTO

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado. relativas a créditos
tnbutanos administrados pela Secretaria Municipal de Financas e créditos tnbutanos e ndo tnbutanos inscrtos em

divida ativa junto a Procuradona Geral do Mumicipio (PGM).

Esta certiddo compreende os Tributos Mobilidrios (Imposto sobre servico - ISS}. Tributos Imobilidrios (Imposto Predial

e Temtorial Urbano - IPTU) Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imdveis Intervivos- [TBI e Contribuicio de =

Melhona), Taxas de Servicos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais insr.ritos em divida ativa.

A certiddo expedida em nome de pessoa juridica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no

FMunicipio de Cuntiba.

A ~ autenticidade desta - certiddo deverd ser’ . confimada
https://end-cidadao cuntiba pr gov briCerfidao/ValidarCertidao. : :

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.
Emitida as 03:23 do dia 16/07/2024. -
Codigo de autenticidade da certiddo E31702303AB24869590E9B90892298AB08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

\

Vilida até 14/10/2024 - Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autemicidad;a
da certiddo utiizande um leitor de QRCode.

no endereco



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF A

Inscricdo:  40.178.961/0001-05
Razao
ocial: .
Endereco:  RUA FRANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 80420-000

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
* empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/07/2024 a 23/08/2024

Certificacdo Numero: 2024072509575549094628
Informacdo obtida em 09/08/2024 11:07:33

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER. JUDICIARIO

JUSTICA- DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.178.961/0001-05 3 '

Certiddo n®: 38747087/2024

Expedicdo: 03/06/2024, as 14:41:42

Validade: 30/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. : : \ :

Certifica-se gue GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) nho CNPJ sob o n° 40.178.961/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, 'e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de'responsabilidade dos -
Tribunais do Trabalho. %

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacéo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). : '
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE ; :

Do Banco Nacional de. Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios 3 identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimpntbs previdenciarjos,  a’ honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pﬁbiico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagd@o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



